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Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tlaxcala 
Estado anah'tico del ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Gasto por Categoria Programatica 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
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RATIVA

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Pagado

Subejercicio
Concepto

(6=3-4)-1 -2 -4 -5
58,649,81650,481,622 75,403,176 16,753,360 16,753,36024,921,554Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o 
Entidades Federativas y Municipios 
Sujetos a Reglas de Operacion 
Otros Subsidios 
Desempeno de las Funciones 
Prestacion de Servicios Publicos 
Provision de Bienes Publicos 
Planeacion, seguimiento y evaluacion de 
polfticas publicas 
Promocion y fomento 
Regulacion y supervision 
Funciones de las Fuerzas Armadas 
(Unicamente Gobierno Federal)
Especfficos
Proyectos de Inversibn 
Administrativos y de Apoyo 
Apoyo al proceso presupuestario y para 
mejorar la eficiencia institucional 
Apoyo a la funcion publica y al 
mejoramiento de la gestion 
Operaciones ajenas 
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de 
resolucion jurisdiccional 
Desastres Naturales 
Obligaciones 
Pensiones y jubilaciones 
Aportaciones a la seguridad social 
Aportaciones a fondos de estabilizacion 
Aportaciones a fondos de inversion y 
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

0 0 00 0 0
00 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 00 0

0 00 0 0 0
0 00 0 0 0
0 0 0 00 0

0 0 00 0 0
0 0 0 00 0
0 0 00 0 0

0 0 00 0 0
00 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 00 0 0 0

0 0 00 0 0

0 00 0 0 0
16,753,360
16,753,360

58,649,816
58,649,816

50,481,622
50,481,622

24,921,554
24,921,554

75,403,176
75,403,176

16,753,360
16,753,360

\ 0 0 0 0 00
0 0 00 0 0
0 0 0 00 0
0 0 00 0 0

00 0 0 0 0
00 0 0 0 0

0 0 0 00 0
0 0 0 00 0

0 0 0Participaciones a entidades federativas y municipios 0 0 0

0 0Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca 0 0 0 0

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0 0 0 00 0
16,753,360 58,649,81675,403,176 16,753,36050,481,622 24,921,554TOTAL DEL GASTO
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